EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2023

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO       E RETIFICAÇÃO DE       GABARITO

A  PRODESAN  –  Progresso  e  Desenvolvimento  de  Santos, nos  termos  da  legislação

vigente, no uso de suas atribuições torna pública a decisão dos recursos contra o Edital

de Divulgação de Gabaritos,  publicada em 24 de outubro de 2023, do Processo Seletivo

01/2023, conforme segue:

1- Foram deferidos os recursos referentes às seguintes questões:

Emprego Questões Decisão
102 – AJUDANTE GERAL FEMININO 14 AlternaƟva Correta Letra “C”
103 – AJUDANTE GERAL MASCULINO 14 AlternaƟva Correta Letra “C”
104 – AJUDANTE GERAL DE MANUTENÇÃO 10 Anulada
107 – ANALISTA DE SEGURANÇA DE INFORMAÇÃO 16 Anulada
108 – ADMINISTRADOR DE BANCO DE DADOS JUNIOR  16 Anulada
109 – ARMADOR 10 Anulada
110 – AUXILIAR OPERACIONAL 10 Anulada
111 – CARPINTEIRO 10 Anulada
114 – FISCAL DE LIMPEZA 26 AlternaƟva Correta Letra “D”
116 – RASTELEIRO 10 Anulada
117 - SOLDADOR 10 Anulada

2- Todos os demais recursos foram indeferidos.

3- As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico até o

dia 22/11/2023. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o  site  e no  link

www.ibamsp-concursos.org.br áreas do candidato”, digitar seu CPF e data de nasci-

mento.

Santos, 17 de novembro de 2023.

PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos

1